הנאשם בזמנים הרלוונטיים היה המשתמש בפועל במקרקעין, מבצע העבודות, האחראי לעבודות ומי שהיה עליו להשיג היתר.

3. הנאשם הורשע ביום 3.7.14 בביצוע עבודות ושימוש הטעונים היתר, ללא היתר ובסטייה מתוכנית ושימוש בקרקע חקלאית בניגוד להוראות התוספת הראשונה לפי סעיפים 145(א), 204(א), (ב) ו - (ג), 208 לחוק התכנון והבניה - התשכ"ה-1965.

4. ביום 19.10.14 ניתן גזר הדין אשר כלל את הרכיבים הבאים:

- קנס בסך ₪ 280,000 או 800 ימי מאסר תמורתו.

- הריסת המבנה המתואר בכתב האישום ע"י הנאשם בתום 20 חודשים ממועד מתן גזר הדין, אלא אם ישיג הנאשם בינתיים היתר בנייה כחוק.

- כפל אגרת בנייה.

## **תגובת המאשימה:**

7. המאשימה דחתה את הבקשה בשני נימוקים עיקריים:

א. דחיית הבקשה על הסף - הצווים נכנסו לתוקף ביום 19.6.16 והבקשה הוגשה בחלוף המועד הקבוע לכך - שלא על פי דרישות ותנאי הסף שנקבעו בתקנות התכנון והבניה (סדרי דין בבקשה לפי סעיף 207 לחוק), תשס"ט-2008 (להלן: "התקנות").

ב. דחיית הבקשה לגופה - טרם הוגשה תכנית מפורטת אשר על בסיסה ניתן להגיש בקשה להיתר. רק לאחר שתוכנית מעין זו תוגש, תקודם ותאושר, אם תאושר, ניתן יהיה להגיש בקשה להיתר. משמע, היתר בנייה רחוק מלהיות בהישג יד בשלב זה.

המאשימה דנה בהרחבה בנימוקים כדלהלן:

ולבסוף סיכמה "**לפיכך, נוכח האופק התכנוני הקיים במקרה שבפנינו, ובתיתי את הדעת לכך שהמבנה הלא חוקי אינו מהווה משום פגיעה תכנונית בפועל (המבנה חודר לתוואי של כביש שטרם נסלל) וכן בהתחשב בנטען בבקשה שבפניי באשר לפגיעה הבלתי הפיכה שיגרום מימוש צו ההריסה למבקש, הנני בדעה כי קיים במקרה זה "טעם טוב" כנדרש בהלכת סבן...**".

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ו, 26 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.